平成 26年６月９日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  濱     尚

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先  常 務 取 締 役  伊 藤   茂

（ T E L .  0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

シンガポールにおける子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 26年６月９日開催の取締役会において、下記のとおり、シンガポール共和国に

子会社を設立することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

当社は平成 24年８月にシンガポールに駐在員事務所を開設し、海外市場でのマーケティング

調査を実施してまいりました。当社グループとして海外展開の足掛かりとなる本格的な営業活

動をスタートさせるために、駐在員事務所を閉鎖し同拠点に子会社を設立することといたしま

した。

２．子会社の概要

 （1） 名 称 Asahi Printing Singapore Pte．Ltd

 （2） 所 在 地 20 HAVELOCKROAD

＃02-48 CENTRAL SQUARE

SINGAPORE 059765

 （3） 代 表 者 朝日 重紀（当社専務取締役）

 （4） 事 業 内 容 包装材料の調達・製造・販売事業、

   印刷関連資材調達・製造・販売事業等

 （5） 資 本 金 700,000シンガポールドル（日本円換算約 57百万円）（予定）

 （6） 設立年月日 2014年７月（予定）

 （7） 出 資 比 率 当社 100％

３．今期業績に与える影響

  今期の当社業績に与える影響は、軽微であります。

以  上